
Remarque
MTP® et MTP Elite® sont des marques déposées de US Conec.

Panneaux compacts FO-DCS, 19“/1U
avec prémontage MTP-LCQ
pour OM3, OM4 et OS2

Panneau prémonté compact, 19”/1U, 
version avec 8 coupleurs MTP (face arrière) et 
48 ports LCD OM3 en turquoise (face avant)

Vue de l’arrière avec couverture

Versions
Numéro de matériau Produit Dimensions extérieures Couleur Poids [kg] Unité d’emballage

470610 Panneau compact FO-DCS, 19”/1U, 4x 
MTP sur 12x LCQ, OS2 bleu

1 U44.4 mm x 482.6 mm x 320 mm argentés 1,5 kg 1 pc.

470611 Panneau compact FO-DCS, 19”/1U, 4x 
MTP sur 12x LCQ-APC, OS2 vert

1 U44.4 mm x 482.6 mm x 320 mm argentés 1,5 kg 1 pc.

470612 Panneau compact FO-DCS, 19”/1U, 4x 
MTP sur 12x LCQ, OM3 turquoise

1 U44.4 mm x 482.6 mm x 320 mm argentés 1,5 kg 1 pc.

470613 Panneau compact FO-DCS, 19”/1U, 4x 
MTP sur 12x LCQ, OM4 violet bruyère

1 U44.4 mm x 482.6 mm x 320 mm argentés 1,5 kg 1 pc.

470614 Panneau compact FO-DCS, 19”/1U, 8x 
MTP sur 24x LCQ, OS2 bleu

1 U44.4 mm x 482.6 mm x 320 mm argentés 1,5 kg 1 pc.

Description
Boîtier robuste en aluminium avec une plaque de fond, des panneaux latéraux et une fixation 19”/1U sur la face avant. 
Préassemblé avec 4 ou 8 coupleurs MTP (face arrière), 4 ou 8 modules de distribution en éventail MTP-sur-LC (avec haute performance) et 
12 ou 24 adaptateurs quad LC (face avant). 
Sur la face avant les panneaux offrent ainsi 24 ou 48 ports duplex (48 ou 96 fibres). 
Un assemblage de haute qualité assure des valeurs optimales pour la performance optique (IL/RL).

Scope of delivery
Panneau compact 19”/1U, avec fixation 19”. 
Plaque frontale en aluminium, équipée de 12 ou 24 adaptateurs LC Quad. 
Matériel de montage 19”. 
Plaque arrière en aluminium, équipée de 4 ou 8 adaptateurs MTP. 
Couvercle en aluminium, fixé avec des vis 
4 ou 8 modules de distribution en éventail (avec haute performance) : par 12 fibres1x MTP Elite&reg; (femelle) sur 12x LC. 
Livré y compris les certificats d’essais pour tous les modules de distribution en éventail. 
Des rails de support de câble sont disponibles comme accessoires. 
Peut être combiné avec différents plaques pour emplacement vide et panneaux de brassage de la gamme Datwyler. 
Can be combined with various blanking panels and management panels from the Datwyler range.

Application
Ces panneaux compacts et prémontés offrent une solution à haute densité à un coût optimisé pour toutes les applications de haute per-
formance avec des signaux duplex, en particulier dans l’environnement d’un centre de données. 
Ils sont utilisés pour accepter des câbles multiples préassemblés MTP® (trunks) ou des câbles breakout préassemblés MTP.



Numéro de matériau Produit Dimensions extérieures Couleur Poids [kg] Unité d’emballage

470615 Panneau compact FO-DCS, 19”/1U, 8x 
MTP sur 24x LCQ-APC, OS2 vert

1 U44.4 mm x 482.6 mm x 320 mm argentés 1,5 kg 1 pc.

470616 Panneau compact FO-DCS, 19”/1U, 8x 
MTP sur 24x LCQ, OM3 turquoise

1 U44.4 mm x 482.6 mm x 320 mm argentés 1,5 kg 1 pc.

470617 Panneau compact FO-DCS, 19”/1U, 8x 
MTP sur 24x LCQ, OM4 violet bruyère

1 U44.4 mm x 482.6 mm x 320 mm argentés 1,5 kg 1 pc.
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